Locação de imóvel pelo período de 12 (doze) meses, localizado na Rua 28 de setembro n° n°s. 47 e 61, centro,
nesta cidade, para utilização da Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento – Município de Corumbá, em favor da
empresa I.S.FERNANDES & FILHOS LTDA - ME, inscrita sob o CNPJ n° 18.018.383/0001-90.

Valor: R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais).

Dotação Orçamentária:

29.00 – Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento.

29.10 – Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento.

04.122.102.4060 – Gerenciamento da Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.